
Marta O. (Martas77) ID 12118 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 1:29

PODMÍNKY PRODEJE
Hezký den milé maminky a snad i nějaký tatínku :-)
 Zboží zasílám po připsání peněz na účet. Zboží rezervuji na 7 dní - to je doba na připsání peněz. Potom rezervaci ruším.
 Pokud někdo projeví zájem pouze dotazem nebo podobně, pak čekám do druhého dne a věc nabízím dál volně k proději.
 Pokud je na věci nějaký kaz či vada, vždy to uvedu v popisu. Samozřejmě můžu něco přehlédnout, pak se lze domluvit na
slevě.
 Poštovné je paušálně 50 korun, u větších zásilek hradím doplatek já..samozřejmě pokud to není 2 metrová krabice :-)
 Velikosti udávám spíše, jak mám zkušenosti, jak nám věc dlouho vydržela, než co je napsané na štítku.
 Je mi moc líto, že musím přidat následující řádky, ale po proběhlé zkušenosti je to zřejmě nezbytné - takže - prodávám nošené
věci. Pokud napíšu, že jsou v super stavu, tak to znamená, že jsou v super stavu na to, že už jsou nošené. Pokud jsou jako
nové, je to vždy v inzerátu uvedeno. Pokud jste nespokojeni - na což máte samozřejmě právo, tak Vám vrátím peníze za zboží,
nikoliv za poštovné, stejně tak jako je to běžné u všech internetových prodávajících. Takže pokud Vám není něco jasné, radši
se zeptejte, předejdeme tak zbytečným nedorozumněním.
 Omlouvám se za předchozí řádky, ale opravdu jsem je musela přidat.
 Tak doufám, že jste si už něco vybrali a že spokojenost bude oboustranná :-)
 S přáním pěkného dne Marta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

